Муниципальное образование городское поселение Талинка

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЛИНКА

Октябрьского района
              Ханты-Мансийского автономного округа –Югры

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 22 » января 2 024 г.  № 21

п.г.т. Талинка

Об утверждении перечня муниципального
жилищного фонда муниципального образования
городское поселение Талинка, подлежащего
капитальному ремонту в 2024 году

В рамках реализации муниципальной программы муниципального образования

Октябрьский район «Развитие жилищно-коммунального хозяйства в муниципальном
образовании Октябрьский район» на основании протокола производственного
совещания от 12.09.2023,

        1. Утвердить перечень муниципального жилищного фонда муниципального
образования городское поселение Талинка, подлежащего капитальному ремонту в
2024 году, согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление опубликовать в официальном сетевом издании
«октвести.ру».

3.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы
муниципального образования по социальным вопросам Алексееву Светлану
Викторовну.

 Глава городского поселения Талинка                                    А.В. Останин

Приложение к постановлению
администрации городского поселения

Талинка от 22.01.2024 № 21

Перечень муниципального жилищного фонда муниципального образования
городское поселение Талинка, подлежащего капитальному ремонту в 2024 году

№ Адрес  Ремонтируемая

площадь м2
Виды работ

1. гп.Талинка
Центральный мкр.
д.17, 1 подъезд, 1
этаж. (туалет)

10 Демонтаж и монтаж кабинок (деревянных
перегородок) туалета -2 ед.
Монтаж пола с обшивкой фанерой с одной
стороны и устройство покрытий из
линолеума.
Разборка покрытий полов: из линолеума и
оснований покрытия. Демонтаж: унитазов -
2 ед.

2. гп.Талинка
Центральный мкр.
д.44, 1 подъезд, 1
этаж (душ)

11,8 Демонтаж и установка дверных коробок – 1
ед.
Разборка и монтаж кабинок (деревянных
перегородок) душевой кабинки -1 ед.
Монтаж пола с обшивкой фанерой с одной
стороны и
устройство покрытий из линолеума.
Мойка -демонтаж и установка.

3. гп.Талинка
Центральный мкр.
д.5, 2 подъезд, 2
этаж (душ)

11,8 Демонтаж и установка дверных коробок – 1
ед.
Разборка и монтаж кабинок (деревянных
перегородок) душевой кабинки -1 ед.
Монтаж пола с обшивкой фанерой с одной
стороны и
устройство покрытий из линолеума.
Мойка- демонтаж и установка.

Итого: 33,6

		2024-01-26T14:03:01+0500
	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЛИНКА